
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

DELIBERAZIONE N. 48/10 DEL 29.11.2007 

————— 

Oggetto: Piano di interventi straordinari e imprevisti per il diritto allo studio. Anno scolastico 
2007/2008 – Esercizio Finanziario 2007  – UPB S02.01.001 – CAP. SC02.0008 – € 

1.350.000. Approvazione definitiva. 

La Giunta regionale, 

vista la L.R. n. 1/1977 recante norme sull’organizzazione amministrativa della Regione e sulle 

competenze della Giunta, della Presidenza e degli Assessorati regionali; 

vista la L.R. n. 31/1984, art. 6, lett. g) ed h) e art. 7, lett. e), f), g), che prevede un piano d’intervento 

ad integrazione della ordinaria programmazione per il diritto allo studio; 

vista la propria deliberazione n. 42/26 del 24 ottobre 2007, concernente “Interventi straordinari e 

imprevisti per il diritto allo studio per l’anno scolastico 2007/2008”; 

vista la nota n. 16405 del 19 novembre 2007 del Presidente della Regione, con la quale la 

deliberazione di cui sopra è stata inviata all’esame del Consiglio regionale per l’acquisizione del 

parere della competente Commissione Consiliare; 

vista la nota n. 13545 del 27 novembre 2007 del Presidente del Consiglio regionale con la quale è 

stato comunicato il parere favorevole della Ottava Commissione Consiliare; 

su proposta dell’Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e 

Sport 

DELIBERA 

di approvare in via definitiva il provvedimento di cui alla propria deliberazione n. 42/26 del 24 

ottobre 2007. 

Il Direttore Generale  Il Presidente 

Fulvio Dettori  Renato Soru 

 

1/1 


